
CON 
 GEMEENTE BOEKEL  

 

 
Agenda raadsvergadering d.d. 19 februari 2018 om 19.30 uur in het gemeentehuis. 
 

 
Portefeuille / agendapunt 

Portefeuille-
houder 

 
 
Agenda 

 
 
Burgemeester 
 

 
1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
5. 

 
Opening. 
 
Vragenhalfuur. 
 
Vaststellen van de agenda. 
(de voorstellen gemarkeerd met een * hebben een unaniem positief advies van de 
betreffende commissie en worden voorgedragen als hamerstuk) 
 
Spreekrecht voor burgers. 
 
Trekking van het stemnummer. 
 
 

 
Grondgebiedzaken  Wethouder  

T.A.M. van de 
Loo   

 
6.  
 
7. 
 
 
8. 
 
9. 
 
10. 
 
11. 
 

 
Raadsvoorstel tot vaststelling van bestemmingsplan Donkstraat 5 Boekel. 
 
Raadsvoorstel inzake bezwaren tegen vestiging voorkeursrecht op het plangebied Centrum 
Boekel. 
 
Raadsvoorstel inzake kadernota van ODBN. 
 
Raadsvoorstel inzake kredietaanvraag reconstructie Vlonder zuid deel 2.* 
 
Raadsvoorstel inzake Visie doorgroeigebied Glastuinbouw 2016. 
 
Raadsvoorstel inzake centrumvisie herontwikkeling zuidwand. 

  
Bewonerszaken  
 

Wethouder H.A.J. 
Willems  

 
 
12. 
 
 

 
Raadsvoorstel tot vaststelling van de Verordening Adviesraad Sociaal Domein 2018.* 
 



CON 
 GEMEENTE BOEKEL  

 

 
Algemene zaken 

 
Burgemeester 
 

13. 

 

14. 

 
 

 
Raadsvoorstel tot vaststelling van de Financiële verordening 2017 (ex artikel 212 
Gemeentewet).* 
 
 
Raadsvoorstel tot vaststelling van  het Controle- & Rapportageprotocol accountantscontrole 
jaarrekening 2017 van de gemeente Boekel.* 
 
 

 
Agenda Burgemeester 

 
 
15. 
 
16. 
 
17. 
 
18. 

 
Vaststelling notulen raadsvergadering van 14 december 2017. 
 
Mededelingen en ingekomen stukken. 
 
Rondvraag. 
 
Sluiting. 
 

 
 
 


